
2022年 11月吉日 

お客様各位 

 

 

「令和 4 年度電気利用効率化促進対策事業」に基づく冬の節電プログラム実施について 

   

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、経済産業省「令和 4年度電気利用効率化促進対策事業」（以下「国の節電プログラム」）に

基づき冬の節電プログラムを実施させて頂きます。今冬の厳しい電力需給が見通される中、より多くの企業

の皆様に、電気の効率的な利用に取り組んで頂きますようお願い申し上げます。 

 

冬の節電プログラムの概要 

目 的 
今冬の厳しい電力需給が見込まれる中、お客様の電気代ご負担軽減及び電

気の効率的な利用に取り組んで頂くことを目的に実施します。 

内 容 
本プログラムの参加条件を満たしており、期間内にご参加の申し込みを頂

いた方を対象に、国の節電プログラムに基づいて特典を進呈致します。 

参加特典 
低 圧 1 地点あたり 2,000 円分の特典付与 

高 圧 1 法人あたり 200,000 円分の特典付与 

実施期間 2023 年 1 月～2023 年 3 月の電気利用期間 

参加条件 

・2022 年 12 月 31 日(土)時点で弊社と電気需給契約を締結していること 

・弊社マイページにご登録頂いていること 

・弊社が別途定める実施要項等にご同意頂くこと 

お申込み受付期間 2022 年 11 月 1 日(火)～11 月 25 日(金) 

お申込み方法 
弊社マイページの特設サイト上で受付いたします。 

特設サイトの公開は 2022 年 11 月 1 日(火)を予定しております。 

その他 
実施期間中に節電を達成された場合は別途特典を進呈致します。 

詳細が決まり次第、マイページ上でご案内させて頂きます。 

 

その他ご不明点がございましたら、以下のお問い合わせ先までお問い合わせ下さい。 

引き続き伊藤忠エネクスグループへの変わらぬご愛顧の程宜しくお願いいたします。 

 

 

【お問い合わせ先】 

伊藤忠エネクス株式会社 

電力・ユーティリティ部門 電力販売部 

TEL：03-4233-8041 


